
quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                                     
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

PORTARIA Nº 016/2020, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020 
 

 
“Concede férias aos servidores públicos municipais 
lotados na Secretaria Municipal de Planejamento, 
Desenvolvimento e Infraestrutura, e dá outras 
providências”. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das 
atribuições que lhe conferem a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município, nos termos 
art. 72, da Lei Municipal de nº 131/97. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Conceder férias de 30 (trinta) dias aos servidores públicos municipais relacionados 
abaixo, lotados na Secretaria de Planejamento, Desenvolvimento e Infraestrutura, para serem 
gozadas no período de 02 a 31 de março de 2020. 
 
Servidores Cargos Matrículas 
Adalgisa Souza Silva Gari 399
Cleiton Souza de Araújo Motorista 2489
Edvaldo Gomes Sampaio Pedreiro 2615
Francisco Xavier de Araújo Gari 413
João Batista Gomes de Souza Gari 344
Reginaldo Souza Ferreira Auxiliar de Serviços Gerais 276

 
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
  
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça - Bahia, em 12 de fevereiro de 2020. 
 
 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E020E26114F104CD5B2572D855DF1ADC


		2020-02-12T13:54:51-0300




